Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на право заключения муниципальных контрактов на поставку электроэнергии для муниципальных заказчиков Сонковского района  Тверской области
п. Сонково                                                                                                               08.12.2008г.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии: Ершова Т.М.
Члены конкурсной комиссии:   Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н., Перлова Е.С.

Представители  участников размещения заказа:

Журавлёв Андрей Александрович - на основании доверенности №417 от 05 декабря 2008года,  выданной генеральным директором  ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» Горбачёвым Г.Ф..

Серов Дмитрий Александрович – на основании доверенности №676 от 01 апреля 2008г., выданной генеральным директором ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  Масловым В.Е.

Рыжкова Юлия Николаевна - на основании доверенности №431 от 25 января 2008г., выданной генеральным директором ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  Масловым В.Е.

          1. Срок и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе

Заявки на участие в конкурсе рассматривались конкурсной комиссией по адресу:  Тверская область, п. Сонково, пр. Ленина, д.24. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе началось «08» декабря    2008года в 10-20.

           2. Лот №1   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд  Муниципального медицинского учреждения «Сонковская центральная районная больница» Тверской области – 510.0 (тыс. КВт)
2.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

2.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

2.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул.Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

2.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0                 , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
3. Лот №2   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд  Администрации городского поселения посёлок Сонково Сонковского района Тверской области (уличное освещение) – 181, 65 ( тыс. кВт)
3.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

3.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

3.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул. Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

3.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0   , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
4. Лот №3   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд   муниципальное общеобразовательное учреждение «Беляницкая средняя общеобразовательная школа» Сонковского района Тверской области – 340.0(тыс. кВт)
4.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

4.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

4.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул. Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

4.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0   , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
5. Лот №4   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд   муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1» - 177,5 (тыс. кВт)
5.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

5.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

5.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул. Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

5.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0   , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
6. Лот №5   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд   муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2» - 190,0 (тыс. кВт)
6.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

6.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

6.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул. Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

6.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0   , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
7. Лот №6   -  размещение заказа на право заключения муниципального контракта  на поставку электроэнергии для муниципальных нужд   муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3» - 174,5 (тыс. кВт)
7.1. Предмет муниципального контракта.

Определение поставщика электроэнергии.

7.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

7.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» 170000, г.Тверь, ул. Скворцова Степанова, д.19\1

	002
	ОАО «Тверская энергосбытовая компания»

170006, г.Тверь, ул.С.Перовской, д.3

7.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»  допустить  к участию в конкурсе.
«ЗА» -  5, «ПРОТИВ» -0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0;
Комиссия приняла решение:
 1) ООО «Тверская областная энергосбытовая компания» по лотам №1-6 допустить  к участию в конкурсе.
2)  ОАО «Тверская энергосбытовая компания»   по лотам №1-6  допустить  к участию в конкурсе.
Решение принято единогласно всеми членами комиссии.

Председатель  комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены  комиссии:                   _______________/Алексеева С.Е./
                                                 _______________ / Кузнецова Ю.Н./

                                                 _______________/Буров О.Н./

                                                _________________/Перлова Е.С/.
PAGE
1